
ICOLCAP: 
PARTICIPANTES
AUTORIZADOS

Alianza Valores S.A. 
Comisionista de Bolsa

Sandra Fonseca Fonseca, Asociado Sr.
sfonseca@credicorpcapital.com
3123978871

Juan Miguel Pinto, Asociado
jpinto@credicorpcapital.com
3002889541

Juan Bernardo Rozo, Asociado Sr.
jrozo@credicorpcapital.com
3107872102

Juan David Alzate, Director
jalzate@credicorpcapital.com
3204957523

Back Office:

Milena Leon Vasquez, Asociado Sr.
mleon@credicorpcapital.com
3127792648

Ismael Segundo Olarte, Analista
iolarte@credicorpcapital.com
3115635167

Daniela Sanclemente Peña, Analista Jr.
dsanclemente@credicorpcapital.com

Viviana Marulanda, Analista
vmarulanda@credicorpcapital.com

Jully Paola Prada
jprada@credicorpcapital.com

Karen Julliet Otalora
kotalora@credicorpcapital.com

Credicorp Capital 
Comisionista de 
Bolsa

Julian Pino (Director Renta Variable)
jpino@alianza.com.co
+57 (1) 380 9542

Jorge Enrique Maya (Trader PP Renta Variable)
jmaya@alianza.com.co
+57 (1) 3809545

Carlos Cerro (Trader PP Renta Variable)
ccerro@alianza.com.co
+57 (4) 5605030 Ext: 3234

Rafael Corredor (Back Office)
rcorredor@alianza.com.co
+57 (1) 6447730 Ext: 3167



BTG Pactual
Colombia 
Comisionista de 
Bolsa

Nicolas Velasquez 
+ 57 (604) 6070254 
Nicolas.Velasquez@btgpactual.com 

Daniel Hill 
+ 57 (604) 6070499 
Daniel.hill@btgpactual.com 

Andrés González
+ 57 (604) 6070116 
Andres.Gonzalez@btgpactual.com 

Mauricio Castañeda (Back Office) 
+ 57 (604)  6070554
mauricio.castaneda@btgpactual.com 

Corredores
Davivienda S.A. 
Comisionista de 
Bolsa

Karla Duarte (Gerente Renta Variable) 
+ 57 (1) 3123300 Ext. 92478
kduarte@corredores.com 

Luis Hernández (Arbitraje Renta Variable)
+ 57 (1) 3123300 Ext. 92481
lhernandez@corredores.com

Angie Rodríguez (Trader Institucional)
+ 57 (1) 3123300 Ext. 92166 
arodriguezv@corredores.com

Tatiana Bautista (Trader Junior Arbitraje)
+ 57 (1) 3123300 Ext. 92434
ibautista@corredores.com

Lida Azucena Rodríguez (Back Office)
+ 57 (1) 3123300 Ext. 92299
lrodriguez@corredores.co

mailto:lhernandez@corredores.com
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mailto:ibautista@corredores.com


Valores
Bancolombia S.A. 
Comisionista de 
Bolsa

Itaú S.A. 
Comisionista de 
Bolsa

Sergio Naranjo Jaramiilo (Head Equity Trader)
+57 601 5818181 Ext 10998
sergio.naranjo@itau.co

Joan Manuel Cardenas (Trader)
+57 601 5818181 Ext 18517
joan.cardenas@itau.co

Nicolas Preciado (Head Trading)
+57 601 5818181 Ext 18513
nicolas.preciado@itau.co

Liliana Tache Galindo (Sales)
+57 601 5818181 Ext 18495
liliana.tache@itau.co

Adriana Castillo Lara (Back Office)
+57 601 5818181 Ext 19497
adriana.castillo@itau.co

Juan David Velez (Equity Sales)
juanvele@bancolombia.com.co
tel 6017462014

Leonardo Rueda (Equity Sales)
lerueda@bancolombia.com.co
tel 6017458532

José Andrés Morales (Head Equity Sales)
joamoral@bancolombia.com.co
tel 6017463752

Luz Elena Montoya Velez (Back Office)
lumontoy@bancolombia.com.co
tel 604 404-1724

Líneas de Inversiones: 
Horario: lunes a viernes de 8:00 am a 5:00 pm. 
Bogotá (601) 343 0099
Medellín (604) 510 9009
Cali (602) 4860773 
Barranquilla (605) 385 6379
Cartagena (605) 693 2213
Bucaramanga (607) 697 2844
Manizales (606) 896 1470 
Pereira (606) 340 1324
Resto del país: 01 8000 513 090
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